

06 de Agosto de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900001483

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : GONZALEZ TAPIA DIANA MERCEDES

Rut :

Dirección :

Teléfono : 0

Contacto :

Fax : 0

E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BUZO ESCOLAR TALLOA 6	10,840.00	108,400.00
10	UNIDAD	BUZO ESCOLAR TALLA 8	10,840.00	108,400.00
10	UNIDAD	BUZO ESCOLAR TALLA 10	11,681.00	116,810.00
10	UNIDAD	TALLA 10 BUZO ESCOLAR TALLA 12	11,681.00	116,810.00
7	UNIDAD	TALLA 12 BUZO ESCOLAR TALLA 14	12,521.00	87,647.00
3	UNIDAD	BUZO ESCOLAR TALLA 16	12,521.00	37,563.00
40	UNIDAD	POLERA PIQUE MANGA CORTA TALLA M	5,462.00	218,480.00
40	UNIDAD	POLERA PIQUE MANGA CORTA	5,462.00	218,480.00
20	UNIDAD	POLERA PIQUE MANGA CORTA TALLA L	5,462.00	109,240.00
10	UNIDAD	PANTALON ESCOLAR TALLA 8	10,000.00	100,000.00
10	UNIDAD	PANTALON ESCOLAR TALLA 10	10,840.00	108,400.00
10	UNIDAD	PANTALON ESCOLAR TALLA 12	10,840.00	108,400.00
10	UNIDAD	PANTALON ESCOLAR TALLA 14	11,681.00	116,810.00
10	UNIDAD	FALDA TALLA 8	10,840.00	108,400.00
10	UNIDAD	FALDA ESCOLAR TALLA 10	11,681.00	116,810.00
10	UNIDAD	FALADA ESCOLAR TALLA 12	11,681.00	116,810.00
10	UNIDAD	FALDA ESCOLAR TALLA 14	12,521.00	125,210.00

